CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG NGOÀI THÀNH PHỐ
CẤP TIỂU HỌC
Kính gửi:
Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 1

Phòng Giáo dục và Đào tạo ……………………………………….

Hiệu trưởng Trường Tiểu học ……………………………………

Hiệu trưởng Trường Tiểu học ……………………………………
1. Thông tin về học sinh
- Họ và tên của học sinh:

- Ngày, tháng, năm sinh: ………………………………. Nơi sinh:

- Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú của học sinh:

- Nơi đăng ký hộ khẩu tạm trú (nếu thuộc diện tạm trú):

- Mã định danh của học sinh:……………………………………………………………………….
- Năm học 20….-20….,

+ Học sinh lớp: ………  Trường:

thuộc Quận/Huyện: ……………………………… Thành phố/Tỉnh:

+ Kết quả học tập: ……………………..……

* Năng lực: ……………………………….. * Phẩm chất:

+ Chương trình đã học:

+ Chứng chỉ ngoại ngữ:

+ Chứng chỉ tin học:

+Thành tích, năng khiếu đặc biệt:

- Năm học 20….-20…. đăng kí vào lớp: …………….., thuộc loại hình lớp:

2. Thông tin về cha mẹ học sinh
- Họ và tên Cha : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Số ĐTDĐ : . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Địa chỉ thường trú : . . . . . . .  . . . . . Đường : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Quận : . . . . . . . . . . . . . . .
Nghề nghiệp : . . . . . . . . . . . . . . Nơi công tác : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Tên cơ quan :. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . Phường : . . . . . . . . . . . Quận : . . … . . . . . . . . . . . .
- Họ và tên Mẹ : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Số ĐTDĐ : . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Địa chỉ thường trú : . . . . . . .  . . . . . Đường : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Quận : . . . . . . . . . . . . . . .
Nghề nghiệp : . . . . . . . . . . . . . . Nơi công tác : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Tên cơ quan :. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . Phường : . . . . . . . . . . . Quận : . . … . . . . . . . . . . . .
- Họ tên người giám hộ, số điện thoại để liên lạc (nếu có):

3. Lý do xin chuyển trường

Quận 1 ngày . . . . tháng ……. năm ……..

Người làm đơn

(ký tên và ghi rõ họ tên)
Ý KIẾN CỦA TRƯỜNG NƠI CHUYỂN ĐẾN
Ý KIẾN CỦA TRƯỜNG NƠI CHUYỂN ĐI
Đính kèm:

- Bản phô tô Học bạ hoặc sổ liên lạc.
- Bản phô tô Thông báo số định danh cá nhân.
- Bản phô tô Quyết định điều động công tác của Bố hoặc Mẹ học sinh (nếu có).
- Bản phô tô Giấy xác nhận công tác của Bố hoặc mẹ.
- Bản phô tô các Giấy khen, Giấy chứng nhận thành tích, năng khiếu, ngoại ngữ, tin học (nếu có)
PAGE